Элементы комплектации шкафов
16
600 | №34/1    WWW.EKFGROUP.COM ЭНЕРГИЯ ДЛЯ ЖИЗНИ
Изоляторы для плоских шин EKF
Изоляторы предназначены для установки плоских медных и алюминиевых силовых шин
толщиной 5 и 10 мм в составе шинных сборок в низковольтных комплектных устройствах.
Изоляторы имеют двух-, трех- и четырехфазное исполнение с пазами для установки шин с
обеих сторон. Поставляются по две штуки без дополнительного крепежа.

5,5 5,5
5,5
10 10
5,5 5,5
5,5
10,5 10,510
10
435
A
100
270
100
BFS270
BFS180
Наименование Длина изолятора, мм Наружный диаметр, мм. Метрический размер болта Артикул
Втулочный изолятор Д=40 мм со шпилькой и крепежом (2 шт.) EKF 40 18 М10 BSS40FA
Втулочный изолятор Д=50 мм со шпилькой и крепежом (2 шт.) EKF 50 18 М10 BSS50FA
Втулочный изолятор Д=60 мм со шпилькой и крепежом (2 шт.) EKF 60 18 М10 BSS60FA
Втулочный изолятор Д=70 мм со шпилькой и крепежом (2 шт.) EKF 70 18 М10 BSS70FA
Втулочный изолятор Д=90 мм со шпилькой и крепежом (2 шт.) EKF 90 18 М10 BSS90FA
Втулочный изолятор Д=110 мм со шпилькой и крепежом (2 шт.) EKF 110 18 М10 BSS110FA
Втулочный изолятор Д=150 мм со шпилькой и крепежом (2 шт.) EKF 150 18 М10 BSS150FA
1. Шинодержатель для плоских шин 5/10 мм EKF
поставляется в групповой упаковке по 2 шт.
2. Паспорт – 1 шт. на одну упаковку.
Типовая комплектация